Uchwala Nr XL/400/2013
Rady Gminy Lubaczéw
z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Lubaczéw na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym

/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pdzniejszymi zmianami/

1. Dokona¢ przeniesien migedzy dzialami, rozdzialami i paragrafami:

Rada Gminy Lubaczow
postanawia, co nastepuje:

Dz. Rozdz. § Klasytikacja budzetowa

700
70005
6050
754
75412
6050
921
92109
2480
6220
92116
2480
92195

6050

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomogciami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy 1 osrodki kultury, swietlice 1 kluby

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji

inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansow publicznych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe] instytucji kultury

Pozostala dziatalno$é
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zwigkszenia

15 000
15 000

15 000

50 000
50 000

50 000

2. Zwiekszyc¢ naklady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2013 r.
- dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 na zadanie ,Budowa garazu OSP Krowica Lasowa” o kwotg

15 000,00 zt.

Zmniejszenia

10 000
10 000
10 000

55 000
30 000

30 000

10 000

10 000

15 000
15 000



3. Zmniejszy¢ naklady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2013 r.

- dz. 700 rozdz. 70005 § 6050 na zadanie ,,Modernizacja budynku po bylej szkole w Wolce
Krowickiej” o kwote 10 000,00 zi,

- dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 zadanie ,Modernizacja domu kultury w Zatuzu szansy na
rozszerzenie oferty kulturalnej” o kwotg 15 000 zt,

- wdz. 921 rozdz. 92109 § 6220 zadania: ,,Modernizacja $wietlicy w Piastowie™ o kwote 30 000 zt.

§2

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Wéjtowi Gminy Lubaczow.
§3

Nadzor nad wykonaniem uchwaly powierza si¢ Komisji Budzetowej Rady Gminy Lubacz()\;v.-
§ 4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.



